
Abraham  Irene Abraham.Irene@klex.co.at Dienstag 13:15 - 14:00 Mayr-Bauernhofer Christine Mayr.christine@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Bartussek Maria Bartussek.maria@klex.co.at Dienstag 13:15 - 14:00 Menzinger Manuel menzinger.manuel@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Bogensberger Johanna bogensberger.j@klex.co.at Donnerstag 10:00 - 10:45 Mrak Cornelia Mrak.cornelia@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Del Cueto Ulrike Del-cueto.ulrike@klex.co.at Dienstag 09:15 - 10:00 Neubauer Johanna neubauer.johanna@klex.co.at Freitag 13:15 - 14:00

Dick Katharina Dick.Katharina@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Niederl Teresa Niederl.teresa@klex.co.at Donnerstag 10:00 - 10:45

Egger Hubert Egger.hubert@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Oberhofer Katharina Oberhofer.katharina@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Faber Eva Faber.Eva@klex.co.at Dienstag 11:15 - 12:00 Pabst Laura pabst.laura@klex.co.at Donnerstag 12:00 - 12:45

Fellner Manuel Fellner.Manuel@klex.co.at Mittwoch 12:00 - 12:45 Payer Gerlad Payer.Gerald@klex.co.at Donnerstag 10:00 - 10:45

Fleith Patrick Fleith.patrick@klex.co.at Pfandl-Waidgasser Andrea Pfandl.Andrea@klex.co.at Dienstag 09:15 - 10:00

Ganzera Eva Ganzera.eva@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Pilgram Karin Pilgram.karin@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Gartlgruber Marion Gartlgruber.marion@klex.co.at Dienstag 11:15 - 12:00 Prilling Michael Prilling.michael@klex.co.at Dienstag 13:15 - 14:00

Gillhofer Christoph gillhofer.christoph@klex.co.at Mittwoch 12:00 - 12:45 Rafetzeder Kerstin Rafetzeder.kerstin@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Gmeiner Susanne Gmeiner.Susanne@klex.co.at Dienstag 10:00 - 10:45 Rauch Margit rauch.margit@klex.co.at Dienstag 08:30 - 09:15

Grasser Claudia grasser.claudia@klex.co.at Donnerstag 08:30 - 09:15 Reichstam Martin reichstam.martin@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Grassl Lydia grassl.lydia@klex.co.at Ressi Hannes Ressi.hannes@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Hafner Thomas hafner.thomas@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Rom Klaus Rom.klaus@klex.co.at Dienstag 12:45 - 13:15

Halder Bettina Halder.bettina@klex.co.at Dienstag 12:00 - 12:45 Rupp Martina Rupp.martina@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Hatz Jakob Georg hatz.jakob@klex.co.at Dienstag 12:00 - 12:45 Schöner Anna Schoener.anna@klex.co.at Dienstag 12:30 - 13:15

Haxhija Anita Haxhija.Anita@klex.co.at Dienstag 12:45 - 13:30 Schopper Christoph Schopper.christoph@klex.co.at Donnerstag 08:30 - 09:15

Herrmann Lucas herrmann.lucas@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Selmeister Sandra Selmeister.sandra@klex.co.at Dienstag 11:15 -12:00

Hirschbeck Ilse Hirschbeck.ilse@klex.co.at Dienstag 11:30 - 12:15 Silldorff Jörg Silldorff.joerg@klex.co.at Donnerstag 10:00 -10:45

Hodschar Daniela Hodschar.daniela@klex.co.at Dienstag 12:00 - 12:45 Six Kristina six.kristina@klex.co.at Mittwoch 12:00 -12:45

Höfert Sabine Hoefert.sabine@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45 Steinleitner Florian steinleitner.f@klex.co.at Donnerstag 08:30 -09:15

Höfler Sonja Hoefler.sonja@klex.co.at Dienstag 10:30 - 11:15 Weiner-Murschitz Daniela Weiner.daniela@klex.co.at Dienstag 09:15 -10:00

Huber-Grabenwarter Andrea huber.andrea@klex.co.at Donnerstag 08:30 - 09:15 Zauner Katrin zauner.katrin@klex.co.at Donnerstag 09:15 - 10:00

Jeindl Christine jeindl.christine@klex.co.at Donnerstag 10:00 - 10:45

Joham Birgit joham.birgit@klex.co.at Dienstag 09:15 - 10:00

Kammerhofer Barbara Kammerhofer.barbara@klex.co.at Donnerstag 08:30 - 09:15

Kospach Katharina Kospach.katharina@klex.co.at Dienstag 15:00 - 15:45

Kubanek Andrea Kubanek.andrea@klex.co.at Donnerstag 10:00 - 10:45

Kuntner Birgit kuntner.birgit@klex.co.at Dienstag 14:45 - 15:30

Leitgeb Wolfgang Leitgeb.wolfgang@klex.co.at Dienstag 08:30 - 09:15

Mallinger Kathrin Mallinger.Kathrin@klex.co.at Donnerstag 09:15 -10:00

Maurer Barbara Maurer.barbara@klex.co.at Donnerstag 10:00 - 10:45
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